Câmara  Municipal" de Sates
C.9V.P.1. 51.347.508/0001-00

www.camarasates.sp.gov.br  e-maif:contato@ camarasa fes. sp.g ov. 6r

Rua  José  Paufino Castifho de 0 fiveira, 740-Centro-Pone (0.xx.17) 3557-1255-CEP 14980-000
ESTADO  DE SA-0 PAVLO

INDICAÇÃO N° 13/2.023

0 Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, INDICA e solicita o devido encaminhamento
desta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sales, para

que seja instaladas lombo faixas no cruzamento da Avenida Ramillo

Sales com as Avenidas Sebastião Batista de Siqueira e São

Benedito.

JUSTIFICATIVA

Justifico tal pedido, pela reclamação de munícipes de

que o local conta com grande fluxo de veículos o que está dificultando

a travessia de pedestres necessitando da instalação de lombo faixas

para proporcionar a travessia com segurança.

Conto com o encaminhamento da presente ao
Executivo Municipal para atendimento ao pleiteado.

Sala das Sessões, `JOse d Costa Marques", 31 de
Março de 2.023.

RE-. 6E13760 E PROTOCOLADO,- 1 Encominho ao Presidendente da
 Cass:.

C.tv!. Sales,  '

(

VAL

Jr ndo Bads a
Diretor eral

	Page 1